ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 25/2022/TT-BNNPTNT

ngày 30/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT

Lai Châu, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 25/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về trồng rừng thay thế khi chuyển mục

đích sử dụng rừng sang mục đích khác (sao gửi kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ, triển khai thực hiện Thông tư số

25/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh triển khai thực hiện khoản 2, Điều 7 của Thông tư số 25/2022/TT-

BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U4;

- V, CB;

- Lưu: VT, Kt1, Kt9.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Sứng

		2023-02-02T15:25:16+0700

		2023-02-02T16:07:18+0700

		2023-02-02T16:07:18+0700

		2023-02-02T16:07:18+0700

		2023-02-02T16:07:18+0700